[bookmark: _Toc472815088]Shtojca 9. Formularë për vlerësimin e praktikantit  nga koordinatori i punës praktike në UHZ

	FORMULARË PËR VLERËSIMIN E STUDENTIT GJATË PUNËS PRAKTIKE
 (të plotësohet nga koordinatori i punës praktike në Universitet)

	1
	Ndërmarrja e intervistuar
	[bookmark: _GoBack]               
	Data e intërvistimit
	                     

	2
	Numri i indeksit /studentit
	                
	Drejtimi
	                     

	3
	Emri dhe Mbiemri i studentit
	                                                      

	
4

	A është studenti në vendin e punës
	|_| PO                 |_| JO

	
	Nëse JO, a është informuar  mentori  në ndërmarrje?
	|_| PO                 |_| JO

	Pyetje për studentin (e pyetni studentin)

	4
	A është i kënaqur me punën praktike në këtë ndërmarrje?
	|_| PO                 |_| JO

	
	Nëse JO, Pse nuk është i kënaqur?
	
                                                  


	5
	A është duke i kryer detyrat të cilat i janë përcaktuar me marrëveshje?
	|_| PO                 |_| JO

	
	Nëse JO, cila është arsyeja?
	
                                                  



	6
	Sa keni mundësi t’i aplikoni njohuritë e juaja në punë praktike?
	Aspak (1)     |_|
	Pak (2) |_|
	Nganjëherë (3) |_|
	Shpeshë (4) |_|
	Gjithmonë (5) |_|

	Pyetje për Mentorin në ndërmarrje (e pyetni mentorin apo kolegët në ndërmarrje)

	7
	A vijon me rregull studenti  në punë? 

	|_| PO                 |_| JO

	8
	A është bashkëpunues?
	|_| PO                 |_| JO

	9
	Sa angazhohet në punë?
	Aspak (1) |_|
	Pak (2) |_|
	Disi (3) |_|
	Shumë (4) |_|
	Gjithmonë (5) |_|

	10
	Sa është i kënaqur mentori /kolegët me punën e studentit?
	Aspak (1) |_| 
	Pak (2) |_|
	Disi (3) |_|
	Shumë (4)
	Shkëlq (5) |_|

	11
	A është duke i kryer studenti punët të cilat i janë përcaktuar me marrëveshje
	|_| PO                 |_| JO

	
	Nëse JO, ju lutem tregoni,  pse?
	                                                       

	12
	A keni ndonjë rekomandim për të përmirësuar programin e punës praktike në Universitetin tonë? 
	
                                                       





